Preisliste Coiffeur

Damen

Waschen, schneiden, féhnen (kurz)
Waschen, schneiden, fdhnen (mittel)
Waschen, schneiden, féhnen (lang)
Waschen, féhnen (kurz)

Waschen, fohnen (mittel)

Waschen, féhnen (lang)

Coloration Damen
Ansatz-farbung

Ganz-farbung (kurz)
Ganz-farbung (mittel)
Ganz-farbung (lang)
Folienstrahnen/ Haubenstrahnen
Mehraufwand zusatzténung
Intensivpflege

Dauerwelle

Keratinbehandlung:

Brasilianische Keratinbehandlung mit einer stark glattenden, feuchtigkeitsspendenden und restrukturierenden

Wirkung, welche 3 bis 5 Monaten halt.

Produkte zur Keratinbehandlung

Herren:

Waschen, schneiden, féhnen
Trocken schneiden
Maschinen Haarschnitt

Kinder:

Bis 3 Jahre

Bis 6 Jahre

Bis 16 Jahre Knaben

Bis 16 Jahre Madchen
Studenten/ Lehrlinge ab 17 Jahre

Kosmetik:

Brauen zupfen

Brauen farben

Brauen zupfen + farben

Wimpern farben

Brauen zupfen, farben + Wimpern farben
Oberlippe wachsen

Make up

Piuma Salon by Angela und Nicole

Alexanderstrasse 16, 7000 Chur

HAIR -

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

NAILS - COSMETIC
BY ANGELA & NICOLE

86.00
92.00
98.00
59.00
64.00
69.00

58.00

61.00

73.00

83.00

70.00 - 110.00
20.00 - 25.00
18.00 - 25.00

135.00 - 165.00

240.00 - 280.00

90.00

61.00
42.00
30.00

25.00

30.00 - 36.00
45.00

51.00

10%

22.00
22.00
39.00
22.00
55.00
15.00
70.00
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